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Ref. BCN52102

2 800 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 6 Sovrum med 17m² terrass till salu i Pedralbes,
Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Denna exteriöra lägenhet som håller på att totalrenoveras
erbjuder rymliga utrymmen, mycket dagsljus och en
elegant stil i hjärtat av Pedralbes.

Renoverad tresidig lägenhet med stora exteriöra rum i ett av de bästa

områdena i Pedralbes. Dess yta är uppdelad mellan ett dagområde med ett

stort vardagsrum och fristående kök; en nattdel med fem sovrum och tre

badrum samt en servicedel med ett sovrum och ett extra badrum.

Det trevliga vardagsrummet på 63 m2 är mycket ljust och delas på ett

funktionellt och bekvämt sätt mellan matsalen och chill out-delen. Dessutom

har den tillgång till en charmig 9 m2 stor balkong med sol stora delar av

dagen.

Köket är specialtillverkat och utrustat med högkvalitativa vitvaror, inklusive

induktionshäll, ugn, mikrovågsugn, diskmaskin, kyl, frys, fläkt och

osmossystem. Bredvid har vi det fristående serviceområdet.

Nattområdet utmärker sig för sina rymliga rum som mäter mellan 13 och 19

m2. Rummet har eget badrum, ett stort omklädningsrum och ett eget badrum

med dusch och badkar. De fyra extra sovrummen delar två badrum, alla

utrustade med dusch.

När det gäller kvaliteterna har vi tvåglasfönster, kanaliserad luftkonditionering

och naturgasradiatorer. Allt detta garanterar en perfekt temperatur under hela

året. Likaså säkerställer orienteringen mot tre vindar permanent naturligt ljus.

I priset ingår två parkeringsplatser och ett förråd, samt conciergeservice på

fastigheten.

Eftersom fastigheten ligger inom gångavstånd från de mest prestigefyllda

internationella skolorna och högskolorna i Barcelona, kommer det att bli ett

perfekt hem för en familj som letar efter en exceptionell livsstil i den mest

eftertraktade stadsdelen i staden. Kontakta oss för att boka ett besök!

lucasfox.se/go/bcn52102

Terrass,  Portvakt,  Garagem,  Hiss,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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